
UCHWAŁA NR XXV/156/2017
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 23 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2017.(3)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1-3, art. 235-237, art. 239, 
art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, poz. 1984 i poz. 2260) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXIV/148/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2017, zmienionej zarządzeniem Nr 7/2017 Burmistrza 
Kamienia Kraj. z dnia 23.01.2017r., wprowadza się następujące zmiany:

1.  § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 26.605.846,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,      w tym:

- dochody własne w kwocie 8.319.918,00 zł,

- dotacje celowe w kwocie 7.511.189,39zł,

- subwencje w kwocie       10.452.643,00 zł,

- środki z Unii Europejskiej w kwocie 322.096,00 zł.

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:

1) dochody majątkowe w kwocie 759.156,00 zł  w tym:

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje: w kwocie 322.096,00 zł,

- dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 436.060,00 zł,

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności
w kwocie 1.000,00 zł,

- wpływy z dywidend w kwocie 0,00 zł;

2) dochody bieżące w kwocie 25.846.690,39zł.”.

2.  § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 27.765.846,39zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,      w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 25.116.946,39 zł z tego:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9.964.668,00 zł,

- dotacje 1.230.819,00 zł,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.917.368,56zł,

- wydatki na obsługę długu 195.000,00 zł,

- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji130.440,00 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.648.900,00 zł z tego:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.562.900,00 zł.”.

3. § 5 ust. 1 i 3 otrzymują brzmienie:

„§ 5. 1 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6, w wysokości 7.086.789,39 zł.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin otrzymane z budżetu 
państwa, zgodnie z załącznikiem nr 8, w wysokości 423.400,00 zł.”.

Id: 21256CC7-21B0-4801-8222-10A329A78B79. Podpisany Strona 1



4. § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. 2 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 226.407,00zł, 
zgodnie załącznikiem nr 10.”.

5. § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Wydatki jednostek pomocniczych - Fundusz sołecki - w wysokości 224.929,89 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 11.”.

§ 2.  Zapisy niniejszej uchwały zmieniają treść załączników nr 1, 2, 3, 6, 8, 10, 11 do uchwały budżetowej, 
stanowiące załączniki do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieniu 

Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 21256CC7-21B0-4801-8222-10A329A78B79. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zał. nr 1 do Uchwały Nr XXIV/148/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2016r.
zmieniony: Uchwałą Nr XXV/156/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 23.02.2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 170,00897 786,00 897 956,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170,00 897 956,00897 786,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 170,00 170,00

750 Administracja publiczna - 2 595,00132 430,00 129 835,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 4 295,00 76 805,0081 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
81 100,00 - 4 300,00 76 800,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 5,00 5,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 700,00 53 030,0051 330,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 1 000,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 200,00 200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 1 212,006 227 153,00 6 225 941,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 1 212,00 2 925 756,002 926 968,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 899 968,00 - 1 212,00 2 898 756,00

758 Różne rozliczenia 40 074,0010 412 569,00 10 452 643,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 40 074,00 6 010 173,005 970 099,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 970 099,00 40 074,00 6 010 173,00

801 Oświata i wychowanie 911,0062 226,00 63 137,00

80104 Przedszkola 911,00 18 911,0018 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 911,00 911,00

852 Pomoc społeczna 73 493,39406 500,00 479 993,39

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
0,00 18 000,0018 000,00

Id: 21256CC7-21B0-4801-8222-10A329A78B79. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 000,00 1 000,00 9 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 900,00 67 900,0067 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 67 000,00 900,00 67 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 93,39 93,390,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 93,39 93,39

85216 Zasiłki stałe 7 400,00 53 400,0046 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 46 000,00 7 400,00 53 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 9 300,00 159 500,00168 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 900,00 - 600,00 7 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 132 800,00 - 8 700,00 124 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 400,00 7 000,003 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 600,00 3 400,00 7 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 71 000,00 169 000,0098 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 98 000,00 71 000,00 169 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 305,005 700,00 6 005,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 305,00 305,000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,00 2,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 303,00 303,00

855 Rodzina 23 300,006 982 800,00 7 006 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 300,00 4 397 000,004 384 700,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 374 700,00 12 300,00 4 387 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
11 000,00 2 609 100,002 598 100,00

Id: 21256CC7-21B0-4801-8222-10A329A78B79. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 600,00 10 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 - 600,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00892 841,00 902 841,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 10 000,000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 10 000,00 10 000,00

26 461 400,00 26 605 846,39144 446,39Razem:

Id: 21256CC7-21B0-4801-8222-10A329A78B79. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Zał nr 2   do Uchwały Nr XXIV/148/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2016r.
zmieniony: Uchwałą Nr XXV/156/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 23.02.2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 366 141,003 598 390,00 3 964 531,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 356 103,00356 103,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 876,00 0,00 260 876,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 849,00 0,00 5 849,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 920,00 0,00 11 920,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 366 141,00 366 141,000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 400,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 242 010,00 242 010,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 17 450,00 17 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 48 041,00 48 041,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 968,00 2 968,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 5 100,00 5 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 550,00 5 550,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 570,00 570,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 130,00 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 29 300,00 29 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 200,00 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 471,00 471,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 851,00 4 851,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 4 100,00 4 100,00

801 Oświata i wychowanie - 340 234,007 319 695,00 6 979 461,00

80101 Szkoły podstawowe - 516,00 3 966 586,003 967 102,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 204 313,00 - 4 516,00 199 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 500,00 4 000,00 56 500,00

Id: 21256CC7-21B0-4801-8222-10A329A78B79. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 516,00 311 651,00307 135,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 116,00 4 516,00 18 632,00

80104 Przedszkola 0,00 360 258,00360 258,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 933,00 - 6 142,00 196 791,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 517,00 6 142,00 19 659,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 21 907,00 75 407,0053 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 53 500,00 21 907,00 75 407,00

80110 Gimnazja 0,00 1 743 128,001 743 128,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 121 924,00 - 65,00 1 121 859,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 224,00 65,00 87 289,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 416 897,00416 897,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 - 4 000,00 66 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 4 000,00 10 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 366 141,00 0,00366 141,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 - 400,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 010,00 - 242 010,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 450,00 - 17 450,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 041,00 - 48 041,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 968,00 - 2 968,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 5 100,00 - 5 100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 550,00 - 5 550,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 570,00 - 570,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 130,00 - 130,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 300,00 - 29 300,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 - 1 200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 4 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 471,00 - 471,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 851,00 - 4 851,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 100,00 - 4 100,00 0,00

Id: 21256CC7-21B0-4801-8222-10A329A78B79. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

852 Pomoc społeczna 73 493,391 649 312,00 1 722 805,39

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

0,00 18 000,0018 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 000,00 0,00 18 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 900,00 130 500,00129 600,00

3110 Świadczenia społeczne 129 600,00 900,00 130 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 93,39 120 093,39120 000,00

3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 91,56 120 091,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1,83 1,83

85216 Zasiłki stałe 7 400,00 53 400,0046 000,00

3110 Świadczenia społeczne 46 000,00 7 400,00 53 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 130,00 979 112,00968 982,00

3110 Świadczenia społeczne 7 782,00 - 591,00 7 191,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 661 270,00 - 2 800,00 658 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 100,00 - 1 500,00 120 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00 - 700,00 9 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 - 1 709,00 11 791,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 19 430,00 27 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 - 2 000,00 27 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 400,00 7 000,003 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 660,00 2 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 2 740,00 4 840,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 51 570,00 232 800,00181 230,00

3110 Świadczenia społeczne 181 230,00 51 570,00 232 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 245,0079 770,00 80 015,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 245,00 50 245,0050 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 49 755,00 245,00 50 000,00

855 Rodzina 22 300,007 176 200,00 7 198 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 300,00 4 387 000,004 374 700,00

Id: 21256CC7-21B0-4801-8222-10A329A78B79. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

3110 Świadczenia społeczne 4 309 079,50 12 115,50 4 321 195,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 720,50 184,50 6 905,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 000,00 123 300,00113 300,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 113 300,00 10 000,00 123 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 501,002 096 012,00 2 118 513,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 86 244,0076 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 044,00 10 000,00 58 044,00

90095 Pozostała działalność 12 501,00 207 528,00195 027,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 411,00 - 499,00 51 912,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 12 000,00 76 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 218 051,00 1 218 051,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 014 169,001 014 169,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 254,00 - 1 000,00 33 254,00

4220 Zakup środków żywności 15 645,00 1 000,00 16 645,00

27 621 400,00 27 765 846,39144 446,39Razem:

Id: 21256CC7-21B0-4801-8222-10A329A78B79. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXIV/148/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 29.12.2016r.

zmieniony:

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 

Dąbrowa (do ul.Strzeleckiej)
300 000,00 275 000,00 55 000,00 220 000,00

A.      

B.

C.

2 010 01010 6050

Zmiana nazwy zadania z "Budowa infrastruktury 

kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Kamień 

Krajeński - aglomeracja Kamień Krajeński" na 

"Budoowa sieci kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjnej i tłocznej wraz z przyłączeniami, 

tłoczniami, przepompowniami i liniami zasilania 

energetycznego w miejscowości Płocicz"

4 512 000,00 800 000,00 160 000,00 640 000,00

A.      

B.

C.

3 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w Witkowie 70 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

3 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

na budowę chodników przy drogach 

powiatowych w Gminie Kamień Krajeński

25 000,00 25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

4 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

na wykonanie projektów budowlanych dla 

inwestycji: budowa chodników przy drogach 

powiatowych w Gminie Kamień Krajeński

8 500,00 8 500,00 8 500,00

A.      

B.

C.

5 600 60016 6050
Budowa chodnika w Dąbrówce - w tym Fundusz 

Sołecki 2.900,00 zł
20 900,00 2 900,00 2 900,00

A.      

B.

C.

6 600 60016 6050
Budowa chodnika w Dużej Cerkwicy w tym 

Fundusz Sołecki 3.000,00 zł.
13 000,00 3 000,00 3 000,00

A.      

B.

C.

7 600 60016 6050

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w technologii nawierzchni bitumicznej, 1 

km  w obrębie geodezyjnym ul.Topolowa, 

Kamień Krajeński

500 000,00 205 000,00 205 000,00

A.    

B.      

C.

6057 0,00 A. 322 096,00

8 600 60016 6059 565 000,00 560 000,00 37 164,47 200 000,00 B.

6050 739,53 C.

9 600 60016 6050

Budowa ulicy Wojska Polskiego i ulicy 

Słonecznej w technologii nawierzchni 

bitumicznej

120 000,00 120 000,00 120 000,00

A.      

B.

C.

Dział

Zadania majątkowe i inwestycyjne w 2017 roku

Planowane wydatki

Rozdz.

Przebudowa ulicy Jeziornej i Sielankowej w 

miejscowości Kamień Krajeński

Łączne koszty 

finansowe

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programukredyty

i pożyczki

Uchwałą Nr XXV/156/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 23.02.2017r.

§**

z tego źródła finansowania

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

dochody własne 

jst

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 

2017
środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

Id: 21256CC7-21B0-4801-8222-10A329A78B79. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

10 600 60016 6050
Przebudowa infrastruktury drogowej dla potrzeb 

osób niepełnosprawnych
5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

11 600 60016 6050 Budowa parkingu w Kamieniu Krajeńskim 10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

12 600 60016 6050
Budowa parkingu przy Przychodni w Kamieniu 

Krajeńskim
10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

13 600 60016 6050
Przebudowa chodnika ul.Przykop w Kamieniu 

Krajeńskim
25 000,00 25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

14 600 60016 6050
Zakup wiaty przystankowej w Dąbrowie w tym 

Fundusz Sołecki 1.200,00 zł
4 000,00 4 000,00 4 000,00

A.      

B.

C.

15 630 63095 6050

Zmiana nazwy zadania z "Rozbiórka istniejącego 

i budowa nowego pomostu służącego 

wędkarstwu, rekreacji i turystyce 

ogólnodostępnej nad jeziorem Mochel w 

Kamieniu Krajeńskim. Budowa platformy 

widokowej w kształcie kwadratu, do cumowania 

małych jednostek wodnych wraz z małą 

infrastrukturą turystyczną i miejscami 

postojowymi" na "Wzmocnienie atrakcyjności 

jeziora Mochel poprzez budowę pomostów 

rekreacyjno-wędkarskich"

65 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

16 700 70005 6050

Wykup gruntów na polepszenie warunków 

bezpieczeństwa ruchu pieszych w gminie 

Kamień Krajeński

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

17 700 70005 6050 Wykup gruntów w Dąbrowie 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

A.      

B.

C.

18 750 75023 6050 Infostrada 10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

19 750 75023 6060 Zakup ksera czarno-białego A3 6 000,00 6 000,00 6 000,00

A.      

B.

C.

20 754 75412 6050
Rozbudowa budynku OSP Kamień Krajeński 

o pomieszczenie techniczne
63 300,00 60 000,00 60 000,00

A.      

B.

C.

21 900 90001 6010

Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Kamieniu Krajeńskim Sp. z o.o.

86 000,00 86 000,00 86 000,00

A.      

B.

C.

22 900 90001 6050

Przebudowa przyłącza kablowego i zmiana 

sposobu zasilania stacji podwyższonego 

ciśnienia w Kamieniu Krajeńskim

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

23 900 90001 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w 

ulicy Szkolnej w Kamieniu Krajeńskim
5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

Id: 21256CC7-21B0-4801-8222-10A329A78B79. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

24 900 90001 6050

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej 

od ulicy Polnej w Kamieniu Krajeńskim (Projekt 

budowlany)

5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

25 900 90002 6050 Modernizacja PSZOK 40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

26 900 90004 6060
Zakup kosiarki samojezdnej dla sołectwa Płocicz 

w tym Fundusz Sołecki 7.000,00 zł
7 000,00 7 000,00 7 000,00

A.      

B.

C.

27 900 90004 6060
Zakup kosiarki samojezdnej dla Dąbrowy w tym 

Fundusz Sołecki 6.500,00 zł.
6 500,00 6 500,00 6 500,00

A.      

B.

C.

28 900 90004 6060
Zakup kosiarki samojezdnej dla Radzimia w tym 

Fundusz Sołecki 6.000,00 zł.
6 000,00 6 000,00 6 000,00

A.      

B.

C.

29 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Orzełek oraz ul.Topolowa w Kamieniu 

Krajeńskim

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

30 900 90095 6050

Modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej w gminie Kamień 

Krajeński

1 046 500,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

31 900 90095 6050
Przebudowa budynku przy ul.Sępoleńskiej w 

Kamieniu Krajeńskim (Policja)
137 000,00 42 000,00 42 000,00

A.      

B.

C.

32 900 90095 6050
Zakup sprzętu do ćwiczeń dla Dąbrówki w tym 

Fundusz Sołecki 4.000,00 zł
4 000,00 4 000,00 4 000,00

A.      

B.

C.

33 900 90095 6050
Budowa placu zabaw na terenie gminy Kamień 

Krajeński
20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

34 900 90095 6060 Zakup młoto-wiertarki 4 000,00 4 000,00 4 000,00

A.      

B.

C.

35 900 90095 6060 Zakup stopy do zagęszczania 8 000,00 8 000,00 8 000,00

A.      

B.

C.

36 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskij w Zamartem 600 000,00 100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

37 921 92109 6050

Modernizacja pokrycia dachowego na budynku 

świetlicy wiejskiej w Orzełku w tym Fundusz 

Sołecki 5.000,00 zł.

5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

38 921 92109 6050
Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Nowej 

Wsi w tym Fundusz Sołecki 2.000,00 zł.
41 500,00 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

39 921 92109 6050
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Radzimiu - 

projekt
3 000,00 3 000,00 3 000,00

A.      

B.

C.

40 926 92605 6050
Zakup i montaż piłkochwytów w Zamartem w tym 

Fundusz Sołecki 3.000,00 zł.
7 000,00 3 000,00 3 000,00

A.      

B.

C.

Id: 21256CC7-21B0-4801-8222-10A329A78B79. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

RAZEM 8 494 200,00 2 648 900,00 1 166 804,00 1 160 000,00

A.      

B.        

C.

322 096,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 21256CC7-21B0-4801-8222-10A329A78B79. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXIV/148/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 29.12.2016r.

zmieniony:

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 76 800,00 76 800,00 76 800,00 61 300,00 11 000,00 0,00 0,00

75011 76 800,00 76 800,00 76 800,00 61 300,00 11 000,00 0,00 0,00

2010 76 800,00

4010 57 800,00 57 800,00 57 800,00

4040 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4110 11 000,00 11 000,00 11 000,00

4120 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00

4300 3 000,00 3 000,00

751 2 396,00 2 396,00 2 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 396,00 2 396,00 2 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 396,00

4210 2 396,00 2 396,00

852 23 393,39 23 393,39 23 393,39 2 160,00 9 000,00 7 282,56 0,00

85213 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00

2010 9 000,00

4130 9 000,00 9 000,00 9 000,00

85215 93,39 93,39 93,39 0,00 0,00 91,56 0,00

2010 93,39

3110 91,56 91,56 91,56

4210 1,83 1,83

85219 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 7 191,00 0,00

2010 7 300,00

3110 7 191,00 7 191,00 7 191,00

4210 109,00 109,00

85228 7 000,00 7 000,00 7 000,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00

2010 7 000,00

4170 2 160,00 2 160,00 2 160,00

4300 4 840,00 4 840,00

855 6 984 200,00 6 984 200,00 6 984 200,00 95 500,00 133 950,00 6 725 479,00 0,00

85501 4 387 000,00 4 387 000,00 4 387 000,00 44 800,00 8 900,00 4 321 195,00 0,00

2060 4 387 000,00

3020 100,00 100,00

3110 4 321 195,00 4 321 195,00 4 321 195,00

4010 42 000,00 42 000,00 42 000,00

4040 2 800,00 2 800,00 2 800,00

4110 7 800,00 7 800,00 7 800,00

4120 1 100,00 1 100,00 1 100,00

4210 6 905,00 6 905,00

4300 2 500,00 2 500,00

4440 1 200,00 1 200,00

4700 1 400,00 1 400,00

85502 2 597 200,00 2 597 200,00 2 597 200,00 50 700,00 125 050,00 2 404 284,00 0,00

2010 2 597 200,00

3020 600,00 600,00

3110 2 404 284,00 2 404 284,00 2 404 284,00

4010 47 000,00 47 000,00 47 000,00

4040 3 700,00 3 700,00 3 700,00

4110 123 800,00 123 800,00 123 800,00

4120 1 250,00 1 250,00 1 250,00

4210 6 546,00 6 546,00

4280 220,00 220,00

4300 7 000,00 7 000,00

4360 200,00 200,00

4440 1 200,00 1 200,00

4700 1 400,00 1 400,00

7 086 789,39 7 086 789,39 7 086 789,39 158 960,00 153 950,00 6 732 761,56 0,00

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Uchwałą Nr XXV/156/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 23.02.2017r.

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2017 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Id: 21256CC7-21B0-4801-8222-10A329A78B79. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XXIV/148/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 29.12.2016r.

zmieniony: Uchwałą Nr XXV/156/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 23.02.2017r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 423 400,00 423 400,00 423 400,00 102 200,00 27 300,00 290 300,00 0,00

85213 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00

2030 9 000,00

4130 9 000,00 9 000,00 9 000,00

85214 67 900,00 67 900,00 67 900,00 0,00 0,00 67 900,00 0,00

2030 67 900,00

3110 67 900,00 67 900,00 67 900,00

85216 53 400,00 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00 53 400,00 0,00

2030 53 400,00

3110 53 400,00 53 400,00 53 400,00

85219 124 100,00 124 100,00 124 100,00 102 200,00 18 300,00 0,00 0,00

2030 124 100,00

4010 92 200,00 92 200,00 92 200,00

4040 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4110 16 500,00 16 500,00 16 500,00

4120 1 800,00 1 800,00 1 800,00

4210 1 200,00 1 200,00

4300 400,00 400,00

4440 2 000,00 2 000,00

85230 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 169 000,00 0,00

2030 169 000,00

3110 169 000,00 169 000,00 169 000,00

423 400,00 423 400,00 423 400,00 102 200,00 27 300,00 290 300,00 0,00

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin 

otrzymane z budżetu państwa w 2017 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Ogółem

Id: 21256CC7-21B0-4801-8222-10A329A78B79. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

celowej podmiotowej przedmiotowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75095 2360

Dotacje celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

11 000,00 0,00 0,00

2 926 92605 2820

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

140 000,00 0,00 0,00

3 801 80106 2540

Dotacje podmiotowa z budżetu dla  

niepublicznej jednostki systemu oświaty - 

punkt przedszkolny

75 407,00 0,00

151 000,00 75 407,00 0,00Ogółem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2017 r.

Kwota dotacji

do Uchwały Nr XXIV/148/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 29.12.2016r.

zmieniony: Uchwałą Nr XXV/156/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 23.02.2017r.

Id: 21256CC7-21B0-4801-8222-10A329A78B79. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11

do Uchwały Nr XXIV/148/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 29.12.2016r.

Zmieniony: Uchwałą Nr XXV/156/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 23.02.2017r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki pomocniczej Plan 2017
Zmiana

23.02.2017
Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Fundusz Sołecki wsi Dąbrowa 13 608,95 0,00 13 608,95

600 60016 4210 Utrzymanie  dróg - zakupy 800,00 800,00

600 60016 4270 Utrzymanie  dróg - remont 700,00 700,00

600 60016 4300 Utrzymanie  dróg - usługi 700,00 700,00

600 60016 6050 Zakup wiaty przystankowej w Dąbrowie 1 200,00 1 200,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 300,00 300,00

900 90004 6060 Zakup kosiarki samojezdnej 6 500,00 6 500,00

921 92109 4210 Zaspokajanie potrzeb kulturalnych i integracyjnych mieszkańców 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 Zakup pokrycia dachowego na budynku gospodarczym przy świetlicy 800,00 800,00

921 92109 4220 Zaspokajanie potrzeb kulturalnych i integracyjnych mieszkańców 608,95 608,95

2. Fundusz Sołecki wsi Dąbrówka 27 921,27 0,00 27 921,27

600 60016 4210 Utrzymanie właściwego stanu technicznego dróg - zakupy 9 000,00 9 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie właściwego stanu technicznego dróg - usługi 3 000,00 3 000,00

600 60016 6050 Budowa chodnika 2 900,00 2 900,00

754 75412 4210 Doposażenie OSP Dąbrówka 500,00 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie i poprawa estetyki wsi - zakupy 3 521,27 3 521,27

900 90095 4210 Zakup urządzenia na plac zabaw 1 500,00 1 500,00

900 90095 6050 Zakup sprzętu do ćwiczeń 4 000,00 4 000,00

921 92109 4210
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 

sołectwa
3 500,00 -1 000,00 2 500,00

921 92109 4220
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 

sołectwa
0,00 1 000,00 1 000,00

 Fundusz Sołecki wsi Duża Cerkwica 17 523,43 0,00 17 523,43

600 60016 4210 Zakup tablic kierunkowych z numerami 2 500,00 2 500,00

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 5 000,00 5 000,00

600 60016 6050 Budowa chodnika 3 000,00 3 000,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 Zakup kosiarki 2 000,00 2 000,00

900 90095 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej 1 500,00 1 500,00

921 92109 4210 Imprezy kulturalno-sportowe dla mieszkańców sołectwa 900,00 900,00

921 92109 4220 Imprezy kulturalno-sportowe dla mieszkańców sołectwa 553,43 553,43

921 92109 4260 Imprezy kulturalno-sportowe dla mieszkańców sołectwa 70,00 70,00

4. Fundusz Sołecki wsi Mała Cerkwica 19 419,51 0,00 19 419,51

600 60016 4210 Poprawa bezpieczeństwa i utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 5 000,00 5 000,00

600 60016 4270 Poprawa bezpieczeństwa i utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 2 000,00 2 000,00

600 60016 4300 Poprawa bezpieczeństwa i utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 1 000,00 1 000,00

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Małej Cerkwicy 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 3 419,51 3 419,51

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 500,00 3 500,00

921 92109 4210 Zaspokajanie potrzeb kulturalno i integracyjnych mieszkańców 500,00 500,00

921 92109 4220 Zaspokajanie potrzeb kulturalno i integracyjnych mieszkańców 2 500,00 2 500,00

926 92605 4210 Zakup sprzętu sportowego 500,00 500,00

5. Fundusz Sołecki wsi Jerzmionki 9 602,72 0,00 9 602,72

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 750,00 750,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 750,00 750,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Poprawa otoczenia świetlicy wiejskiej 2 602,72 2 602,72

921 92109 4220 Imprezy kulturalne w sołectwie 2 500,00 2 500,00

921 92109 4300 Imprezy kulturalne w sołectwie 2 000,00 2 000,00

6. Fundusz Sołecki wsi Niwy 10 917,74 0,00 10 917,74

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 1 000,00 1 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi Niwy 417,74 417,74

900 90004 4300 Poprawa estetyki wsi Niwy 8 000,00 8 000,00

921 92195 4210 Integracja mieszkańców sołectwa 250,00 250,00

921 92195 4220 Integracja mieszkańców sołectwa 250,00 250,00

7. Fundusz Sołecki wsi Nowa Wieś 7 981,88 0,00 7 981,88

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 1 000,00 1 000,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 1 000,00 1 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni w celu poprawy estetyki wsi 250,00 250,00

921 92109 6050 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 2 061,88 2 061,88

921 92109 4210 Organizacja zabaw integracyjnych 300,00 300,00

921 92109 4220 Organizacja zabaw integracyjnych 300,00 300,00

921 92109 4260 Imprezy kulturalno-sportowe dla mieszkańców sołectwa 70,00 70,00

8. Fundusz Sołecki wsi Obkas 16 881,21 0,00 16 881,21

600 60016 4210 Całoroczne utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 1 500,00 1 500,00

Wydatki jednostek pomocniczych w 2017 r.

Id: 21256CC7-21B0-4801-8222-10A329A78B79. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11

600 60016 4270 Całoroczne utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 1 000,00 1 000,00

600 60016 4300 Całoroczne utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie i poprawa estetyki wsi 2 000,00 2 000,00

900 90004 4300 Utrzymanie i poprawa estetyki wsi 881,21 881,21

900 90095 4210 Wyrównanie i utwardzenie gminnego placu przy kościele 7 000,00 7 000,00

900 90095 4300 Wyrównanie i utwardzenie gminnego placu przy kościele 500,00 500,00

921 92109 4210 Imprezy kulturalne, sportowe i okolicznościowe mieszkańców 1 000,00 1 000,00

921 92109 4220 Imprezy kulturalne, sportowe i okolicznościowe mieszkańców 1 000,00 1 000,00

926 92605 4210 Sport i rekreacja 500,00 500,00

926 92605 4300 Sport i rekreacja 500,00 500,00

9. Fundusz Sołecki wsi Orzełek 17 982,16 0,00 17 982,16

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 3 000,00 3 000,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 Poprawa wizerunku wsi - utrzymanie zieleni 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Potrzeby kulturalne wsi 1 000,00 1 000,00

921 92109 4220 Potrzeby kulturalne wsi 1 482,16 1 482,16

921 92109 4300 Kącik rekreacyjny przy świetlicy wiejskiej - dokumentacja 2 000,00 2 000,00

921 92109 6050 Wymiana dachu na świetlicy 5 000,00 5 000,00

926 92605 4210 Uporządkowanie terenu przy boisku sportowym 1 500,00 1 500,00

926 92605 4210 Uporządkowanie terenu przy boisku sportowym 1 000,00 1 000,00

10. Fundusz Sołecki wsi Płocicz 30 551,32 0,00 30 551,32

600 60016 4210 Utrzymanie dróg wiejskich - zakupy kruszywa, 4 051,32 4 051,32

600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych z numerami domów 3 000,00 3 000,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg wiejskich - remonty 3 000,00 3 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg wiejskich - usługi 4 000,00 4 000,00

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP Płocicz 500,00 500,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 2 800,00 2 800,00

900 90004 6060 Zakup kosiarki samojezdnej 7 000,00 7 000,00

921 92109 4170
Imprezy kulturalne i integracyjne dla mieszkańców, 

oprawa muzyczna
1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Zakup materiałów do remontu świetlicy 2 500,00 2 500,00

921 92109 4210 Imprezy dla dzieci i mieszkańców wsi 1 200,00 1 200,00

921 92109 4220 Imprezy dla dzieci i mieszkańców wsi 500,00 500,00

921 92109 4300 Imprezy dla dzieci i mieszkańców wsi 500,00 500,00

926 92605 4210 Rozwój wiejskiej bazy sportowej 500,00 500,00

11. Fundusz Sołecki wsi Radzim 14 434,66 0,00 14 434,66

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 500,00 500,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 500,00 500,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 2 434,66 2 434,66

900 90004 6060 Zakup kosiarki samojezdnej 6 000,00 6 000,00

921 92109 4210
Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz imprezy kulturalne -zakup 

namiotu
1 600,00 1 600,00

921 92109 4210 Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz imprezy kulturalne - zakup garażu 1 600,00 1 600,00

921 92109 4210 Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz imprezy kulturalne 800,00 800,00

921 92109 4220 Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz imprezy kulturalne 1 000,00 1 000,00

12. Fundusz Sołecki wsi Witkowo 13 089,05 0,00 13 089,05

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 2 000,00 2 000,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 2 000,00 2 000,00

754 75412 4210 Zakup motopompy dla OSP 0,00 0,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni w sołectwie 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210
Organizacja zycia kulturalnego we wsi i intagracja społeczna - zakup 

ławek ogrodowych
2 000,00 2 000,00

921 92109 4210
Organizacja zycia kulturalnego we wsi i intagracja społeczna - zakup 

klimatyzatora do świetlicy
1 389,05 1 389,05

921 92195 4210 Organizacja zycia kulturalnego we wsi i intagracja społeczna 500,00 500,00

921 92195 4220 Organizacja zycia kulturalnego we wsi i intagracja społeczna 2 000,00 2 000,00

921 92109 4220
Organizacja zycia kulturalnego we wsi i intagracja społeczna - 110 lecie 

OSP
1 200,00 1 200,00

13. Fundusz Sołecki wsi Zamarte 25 015,99 0,00 25 015,99

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 4 500,00 4 500,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 2 900,00 2 900,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 900,00 1 900,00

921 92195 4170
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 

sołectwa 
750,00 750,00

921 92195 4210
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 

sołectwa 
4 050,00 4 050,00

921 92195 4210
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 

sołectwa  - zakup stołów biesiadnych
1 600,00 1 600,00

921 92195 4210
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców -  

wsparcie dzieci szkolnych
3 000,00 3 000,00

921 92195 4220
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 

sołectwa 
2 315,99 2 315,99

926 92605 6050 Zakup i montaż piłkochwytów 3 000,00 3 000,00

Ogółem 224 929,89 0,00 224 929,89

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 21256CC7-21B0-4801-8222-10A329A78B79. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXV/156/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 23 lutego 2017r.

1. Krajowe Biuro Wyborcze pismem DBD-3120-9/17 z dnia 3 lutego 2017r. poinformowało że dokonano
podziału dotacji celowych na zadania zlecone z przeznaczeniem na prowadzenie i aktualizację stałego
rejestru wyborców dla Gminy Kamień Krajeński na 2017 r.

Dział 751 rozdział 75101 § 2010 przyznano kwotę – 2.396,00 zł. bez zmian w stosunku do
projektu budżetu

2. Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 27 stycznia 2017r. nr WFB.I.3120.1.39.2017/10 ustalił
plan dotacji na 2017r. w: Wielkość dotacji dla gminy Kamień Kraj. jest następująca:
Dział 750 rozdział 75011 §2010 kwota 76.800,00 zł, zmniejszenie o kwotę 4.300,00 zł, w stosunku
do projektu budżetu,
Dział 852 rozdział 85213 §2010 kwota 9.000,00 zł, zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł, w stosunku
do projektu budżetu,
Dział 852 rozdział 85219 §2010 kwota 7.300,00 zł, zmniejszenie o kwotę 600,00 zł, w stosunku do
projektu budżetu,
Dział 852 rozdział 85228 §2010 kwota 7.000,00 zł, zwiększenie o kwotę 3.400,00 zł, w stosunku
do projektu budżetu,
Dział 855 rozdział 85502 §2010 kwota 2.597.200,00 zł, bez zmian w stosunku do projektu budżetu,
Dział 855 rozdział 85501 §2060 kwota 4.387.000,00 zł, zwiększenie o kwotę 12.300,00 zł, w
stosunku do projektu budżetu,
Dział 852 rozdział 85213 §2030 kwota 9.000,00 zł, zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł, w stosunku
do projektu budżetu,
Dział 852 rozdział 85214 §2030 kwota 67.900,00 zł, zwiększenie o kwotę 900,00 zł, w stosunku
do projektu budżetu,
Dział 852 rozdział 85216 §2030 kwota 53.400,00 zł, zwiększenie o kwotę 7.400,00 zł, w stosunku
do projektu budżetu,
Dział 852 rozdział 85219 §2030 kwota 124.100,00 zł, zmniejszenie o kwotę 8.700,00 zł, w
stosunku do projektu budżetu,,
Dział 852 rozdział 85230 §2030 kwota 169.000,00 zł, zwiększenie o kwotę 71.000,00 zł, w
stosunku do projektu budżetu,
Dział 710 rozdział 71035 §2020 kwota 1.000,00 zł, bez zmian w stosunku do projektu budżetu

3. Minister Finansów pismem ST3/4750/1/2017 z dnia 27.01.2017r. przekazał informację o rocznych
kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej oraz o wysokości rocznych wpłat gmin, ustalonych
według zasad określonych w ustawie o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. Roczna kwota
subwencji ogólnej dla gminy Kamień Krajeński na 2017 r. kształtuje się następująco:
- część wyrównawcza kwota 4.379.620,00 zł, bez zmian w stosunku do projektu budżetu,
- część równoważąca kwota 62.850,00 zł, bez zmian w stosunku do projektu budżetu,
- część oświatowa kwota 6.010.173,00 zł, zwiększona o 40.074,00 zł, w stosunku do projektu

budżetu,
- planowane udziały gmin w podatku dochodowym od osób fizycznych na 2017r. kwota
2.898.756,00 zł, zmniejszone o kwotę 1.212,00 zł, w stosunku do projektu budżetu.

4. Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 27 stycznia 2017r. nr WFB.I.3120.3.2.2017 zwiększył
plan dotacji na 2017r. w:
- Dział 852 rozdział 85215 § 2010 o kwotę 93,39 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2017r. dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 %
łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie.

5. Pozostałe zmiany w planie dochodów są następujące:
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa,

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami,
§ 0940 zwiększenie dochodów o kwotę 170,00 zł, z tytułu rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych,

Id: 21256CC7-21B0-4801-8222-10A329A78B79. Podpisany Strona 1



Dział 750 Administracja publiczna,
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie,

§ 2010 zmniejszenie dochodów o kwotę 4.300,00 zł,– zgodnie z decyzją dotacji,
§ 2360 zwiększenie dochodów o kwotę 5,00 zł, dochody jst. związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami,

Rozdział 75023 Urzędy gmin,
§ 0640 zwiększenie dochodów o kwotę 1.000,00 zł, z tytułu wpływów z tytułu
kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień,
§ 0940 zwiększenie dochodów o kwotę 500,00 zł, z tytułu rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych,
§ 0950 zwiększenie dochodów o kwotę 200,00 zł, z tytułu wpływu odszkodowania,

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem.

Rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa.
§ 0010 zmniejszenie dochodów o kwotę 1.212,00 zł, z tytułu zmniejszonego planu
MF z tytułu wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych,

Dział 758 Różne rozliczenia.
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego.

§ 2920 zwiększenie dochodów o kwotę 40.074,00 zł, ostateczny plan subwencji
oświatowej,

Dział 801 Oświata i wychowanie,
Rozdział 80104 Przedszkola,

§ 0940 zwiększenie dochodów o kwotę 911,00 zł, z tytułu rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych,

Dział 852 Pomoc społeczna,
Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz osoby
uczestniczące w zajęciach centrum integracji społecznej,

§ 2010 zmniejszenie dochodów o kwotę 1.000,00 zł, zgodnie z otrzymaną decyzją,
§ 2030 zwiększenie dochodów o kwotę 1.000,00 zł,– zgodnie z przyznaną dotacją,

Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe,

§ 2030 zwiększenie dochodów o kwotę 900,00 zł,– zgodnie z przyznaną dotacją,
Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe,

§ 2010 zwiększenie dochodów o kwotę 93,39 zł,– zgodnie z przyznaną dotacją,
Rozdział 85216 Zasiłki stałe,

§ 2030 zwiększenie dochodów o kwotę 7.400,00 zł,– zgodnie z przyznaną dotacją,
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej,

§ 2010 zmniejszenie dochodów o kwotę 600,00 zł, zgodnie z otrzymaną decyzją,
§ 2030 zmniejszenie dochodów o kwotę 8.700,00 zł, zgodnie z otrzymaną decyzją,

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,
§ 2010 zwiększenie dochodów o kwotę 3.400,00 zł,– zgodnie z przyznaną dotacją,

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania,
§ 2030 zwiększenie dochodów o kwotę 71.000,00 zł,– zgodnie z przyznaną dotacją,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza,
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów,

§ 0920 zwiększenie dochodów o kwotę 2,00 zł, z tytułu pozostałych odsetek od
zwróconego stypendium,
§ 0940 zwiększenie dochodów o kwotę 303,00 zł, z tytułu zwrotów stypendium z

Id: 21256CC7-21B0-4801-8222-10A329A78B79. Podpisany Strona 2



lat ubiegłych,
Dział 855 Rodzina,

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze,
§ 2060 zwiększenie dochodów o kwotę 12.300,00 zł,– zgodnie z przyznaną dotacją,

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 0940 zwiększenie dochodów o kwotę 10.600,00 zł, z tytułu zwrotów funduszu
alimentacyjnego z lat ubiegłych,
§ 0970 zmniejszenie dochodów o kwotę 600,00 zł, z wpływów z różnych
dochodów,
§ 2360 zwiększenie dochodów o kwotę 1.000,00 zł, dochody jst. związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,
Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach,

§ 2460 zwiększenie dochodów o kwotę 10.000,00 zł, promesa udzielenia dotacji z
WFOŚiGW w Toruniu na „Uzupełnienie zadrzewień na terenie Gminy Kamień
Krajeński” uchwałą Zarządu Nr 73/17 z dnia 25.01.2017r.

6. W planie wydatków następują zwiększenia i zmniejszenia w następujących rozdziałach i
paragrafach

Dział 750 Administracja publiczna,
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie,

§ 4010 zmiana wydatków o kwotę 0,00 zł, zmniejszenie wydatków z dotacji na
zadania zlecone o kwotę 3.900,00 zł, a zwiększenie wydatków ze środków własnych
o kwotę 3.900,00 zł, wynagrodzenie osobowe pracowników,
§ 4120 zmiana wydatków o kwotę 0,00 zł, zmniejszenie wydatków z dotacji na
zadania zlecone o kwotę 2.400,00 zł, a zwiększenie wydatków ze środków własnych
o kwotę 2.400,00 zł, składki na Fundusz Pracy,
§ 4300 zmiana wydatków o kwotę 0,00 zł, zmniejszenie wydatków ze środków
własnych o kwotę 2.000,00 zł, a zwiększenie wydatków z dotacji na zadania zlecone
o kwotę 2.000,00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne,

Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego,
§ 3020 zwiększenie wydatków o kwotę 400,00 zł, na wydatki osobowe
niezaliczane do wynagrodzeń,
§ 4010 zwiększenie wydatków o kwotę 242.010,00 zł, na wynagrodzenie osobowe
pracowników,
§ 4040 zwiększenie wydatków o kwotę 17.450,00 zł, na dodatkowe wynagrodzenie
roczne,
§ 4110 zwiększenie wydatków o kwotę 48.041,00 zł, na składki na ubezpieczenia
społeczne
§ 4120 zwiększenie wydatków o kwotę 2.968,00 zł, na składki na Fundusz Pracy,
§ 4190 zwiększenie wydatków o kwotę 5.100,00 zł, na zakup nagród konkursowych,
§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 5.550,00 zł, na zakupy rzeczowe,
§ 4270 zwiększenie wydatków o kwotę 570,00 zł, na usługi remontowe,
§ 4280 zwiększenie wydatków o kwotę 130,00 zł, na usługi zdrowotne,
§ 4300 zwiększenie wydatków o kwotę 29.300,00 zł, na zakupy usług pozostałych,
§ 4360 zwiększenie wydatków o kwotę 1.200,00 zł, na zakup usług
telekomunikacyjnych,
§ 4410 zwiększenie wydatków o kwotę 4.000,00 zł, na podróże służbowe,

Id: 21256CC7-21B0-4801-8222-10A329A78B79. Podpisany Strona 3



§ 4430 zwiększenie wydatków o kwotę 471,00 zł, na różne opłaty i składki,
§ 4440 zwiększenie wydatków o kwotę 4.851,00 zł, na ZFŚS,
§ 4700 zwiększenie wydatków o kwotę 4.100,00 zł, na szkolenia pracowników,

Dział 801 Oświata i wychowanie,
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe,

§ 4040 zmniejszenie wydatków o kwotę 4.516,00 zł, z dodatkowego wynagrodzenia
rocznego,
§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 4.000,00 zł, na zakupy rzeczowe,

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych,
§ 4040 zwiększenie wydatków o kwotę 4.516,00 zł, na dodatkowe wynagrodzenie
roczne,

Rozdział 80104 Przedszkola,
§ 4010 zmniejszenie wydatków o kwotę 6.142,00 zł, z wynagrodzenia osobowego
pracowników,
§ 4040 zwiększenie wydatków o kwotę 6.142,00 zł, na dodatkowe wynagrodzenie
roczne,

Rozdział 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego,
§ 2540 zwiększenie wydatków o kwotę 21.907,00 zł, na dotacje podmiotową z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty,

Rozdział 80110 Gimnazja,
§ 4010 zmniejszenie wydatków o kwotę 65,00 zł, z wynagrodzenia osobowego
pracowników,
§ 4040 zwiększenie wydatków o kwotę 65,00 zł, na dodatkowe wynagrodzenie
roczne,

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół,
§ 4210 zmniejszenie wydatków o kwotę 4.000,00 zł, z zakupów rzeczowych,

§ 4270 zwiększenie wydatków o kwotę 4.000,00 zł, na usługi remontowe,
Rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół,

§ 3020 zmniejszenie wydatków o kwotę 400,00 zł, z wydatków osobowych
niezaliczanych do wynagrodzeń,
§ 4010 zmniejszenie wydatków o kwotę 242.010,00 zł, z wynagrodzenia osobowego
pracowników,
§ 4040 zmniejszenie wydatków o kwotę 17.450,00 zł, z dodatkowego
wynagrodzenia rocznego,
§ 4110 zmniejszenie wydatków o kwotę 48.041,00 zł, ze składek na ubezpieczenia
społeczne
§ 4120 zmniejszenie wydatków o kwotę 2.968,00 zł, ze składek na Fundusz Pracy,
§ 4190 zmniejszenie wydatków o kwotę 5.100,00 zł, z zakupu nagród
konkursowych,
§ 4210 zmniejszenie wydatków o kwotę 5.550,00 zł, z zakupów rzeczowych,
§ 4270 zmniejszenie wydatków o kwotę 570,00 zł, z usług remontowych,
§ 4280 zmniejszenie wydatków o kwotę 130,00 zł, z usług zdrowotnych,
§ 4300 zmniejszenie wydatków o kwotę 29.300,00 zł, z zakupu usług pozostałych,
§ 4360 zmniejszenie wydatków o kwotę 1.200,00 zł, z zakupu usług
telekomunikacyjnych,
§ 4410 zmniejszenie wydatków o kwotę 4.000,00 zł, z podróży służbowych,
§ 4430 zmniejszenie wydatków o kwotę 471,00 zł, z różnych opłat i składek,
§ 4440 zmniejszenie wydatków o kwotę 4.851,00 zł, z ZFŚS,
§ 4700 zmniejszenie wydatków o kwotę 4.100,00 zł, z szkolenia pracowników,

Dział 852 Pomoc społeczna,

Id: 21256CC7-21B0-4801-8222-10A329A78B79. Podpisany Strona 4



Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz osoby
uczestniczące w zajęciach centrum integracji społecznej,

§ 4130 zmiana wydatków o kwotę 0,00 zł, zmniejszenie wydatków z dotacji na
zadania zlecone o kwotę 1.000,00 zł, a zwiększenie wydatków z dotacji na zadania
własne o kwotę 1.000,00 zł, składki na ubezpieczenie zdrowotne,

Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe,

§ 3110 zwiększenie wydatków o kwotę 900,00 zł, na świadczenia społeczne –
zgodnie z otrzymaną dotacją,

Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe,
§ 3110 zwiększenie wydatków o kwotę 91,56 zł, na świadczenia społeczne, zgodnie
z otrzymaną dotacją,
§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 1,83 zł, na zakupy rzeczowe, zgodnie z
otrzymaną dotacją,,

Rozdział 85216 Zasiłki stałe,
§ 3110 zwiększenie wydatków o kwotę 7.400,00 zł, na świadczenia społeczne
zgodnie z otrzymaną dotacją,

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej,
§ 3110 zmniejszenie wydatków o kwotę 591,00 zł, ze świadczeń społeczne, zgodnie
z otrzymaną decyzją o dotacji w ramach zadania zleconego,
§ 4010 zmniejszenie wydatków o kwotę 2.800,00 zł, z wynagrodzenia osobowego
pracowników, zgodnie z otrzymaną decyzją o dotacji
§ 4110 zmniejszenie wydatków o kwotę 1.500,00 zł, ze składek na ubezpieczenia
społeczne, zgodnie z otrzymaną decyzją o dotacji
§ 4120 zmniejszenie wydatków o kwotę 700,00 zł, ze składek na Fundusz Pracy,
zgodnie z otrzymaną decyzją o dotacji
§ 4210 zmniejszenie wydatków o kwotę 1.709,00 zł, z zakupów rzeczowych,
zgodnie z otrzymanymi decyzjami o dotacji, z tego zmniejszenie o 9,00 zł w ramach
dotacji zadania zlecone, a zmniejszenie o 1.700,00 zł w ramach dotacji na zadania
własne,
§ 4220 zwiększenie wydatków o kwotę 19.430,00 zł, na zakupy środków żywności, zgodnie
z otrzymaną decyzją o dotacji

§ 4300 zmniejszenie wydatków o kwotę 2.000,00 zł, z zakupu usług pozostałych,
zgodnie z otrzymaną decyzją o dotacji

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,
§ 4170 zwiększenie wydatków o kwotę 660,00 zł, na wynagrodzenie bezosobowe,
zgodnie z otrzymaną dotacją na zadania zlecone,
§ 4300 zwiększenie wydatków o kwotę 2.740,00 zł, na zakupy usług pozostałych,
zgodnie z otrzymaną dotacją na zadania zlecone,

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania,
§ 3110 zwiększenie wydatków o kwotę 51.570,00 zł, na świadczenia społeczne
zgodnie z otrzymaną dotacją, w tym: środki z dotacji na dożywianie zwiększenie o
71.000,00 zł, oraz zmniejszenie środków własnych o 19.430,00 zł.

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza,
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym,

§ 3240 zwiększenie wydatków o kwotę 245,00 zł, na wypłaty stypendiów dla
uczniów,

Dział 855 Rodzina,
Rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze,

Id: 21256CC7-21B0-4801-8222-10A329A78B79. Podpisany Strona 5



§ 3110 zwiększenie wydatków o kwotę 12.115,50 zł, na świadczenia społeczne
zgodnie z otrzymaną dotacją,
§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 184,50 zł, na zakupy rzeczowe, zgodnie z
otrzymaną dotacją,,

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
§ 4330 zwiększenie wydatków o kwotę 10.000,00 zł, na zakup usług przez jst od
innych jst,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,
Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach,

§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 10.000,00 zł, środki z WFOŚiGW w
Toruniu na uzupełnienie zadrzewień na terenie Gminy Kamień Krajeński

Rozdział 90095 Pozostała działalność,
§ 4210 zmniejszenie wydatków o kwotę 499,00 zł, z zakupów rzeczowych,
§ 4220 zwiększenie wydatków o kwotę 1.000,00 zł, na zakup środków żywności,
§ 6050 zwiększenie wydatków o kwotę 12.000,00 zł, zmiana dotyczy następującego
zadania inwestycyjnego:

- „Przebudowa budynku przy ul.Sępoleńskiej w Kamieniu Krajeński
(Policja)”, zwiększenie o kwotę 12.000,00 zł, wartość inwestycji po
zmianach 42.000,00 zł,

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego,
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby,

§ 4210 zmniejszenie wydatków o kwotę 1.000,00 zł, z zakupów rzeczowych,
dotyczy:

- Funduszu Sołeckiego Dąbrówki zmniejszenie o 1.000,00 zł, z zadania
„Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców
sołectwa”,

§ 4220 zwiększenie wydatków o kwotę 1.000,00 zł, na zakup środków żywności,
dotyczy:

- Funduszu Sołeckiego Dąbrówki zwiększenie o 1.000,00 zł, na zadanie
„Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców
sołectwa”.

W załączniku nr 3 „Zadania majątkowe i inwestycyjne w 2017 roku” dokonano zmiany
nazwy dwóch zadań inwestycyjnych:

1. "Budowa infrastruktury kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Kamień Krajeński -
aglomeracja Kamień Krajeński" została zmieniona na "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej i tłocznej wraz z  przyłączeniami, tłoczniami, przepompowniami i  liniami
zasilania energetycznego w miejscowości Płocicz" – zmiana na tytuł zgodny z projektem
budowlanym i wnioskiem o przyznanie pomocy.

2. "Rozbiórka istniejącego i budowa nowego pomostu służącego wędkarstwu, rekreacji
i turystyce ogólnodostępnej nad jeziorem Mochel w Kamieniu Krajeńskim. Budowa
platformy widokowej w kształcie kwadratu, do cumowania małych jednostek wodnych wraz
z małą infrastrukturą turystyczną i miejscami postojowymi" została zmieniona na
"Wzmocnienie atrakcyjności jeziora Mochel poprzez budowę pomostów rekreacyjno-
wędkarskich" – zmiana na nazwę zbiorczą dla kilku projektów budowlanych.

Id: 21256CC7-21B0-4801-8222-10A329A78B79. Podpisany Strona 6




